godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za nabavku nove i popravku postojeće opreme i 

stalnih sredstava u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 315.156,05 KM (slovima: 
tristotinepetnaesthiljadaistotinupedesetišest i 5/100 konvertibilnih maraka) za izvršene nabavke nove i 
popravku postojeće opreme i stalnih sredstava u 2015. godini i to: 

Dobavljač Svrha nabavke Iznos u 
KM 

“Inel med” d.o.o. Mostar Ugradnja rezervnih dijelova za dijalizni aparat 3.607,44